
Model 1 4

Proces-verbaal over geldigheid en nummering
kandidatenlijsten
Met dit formulier doet het centraal stembureau verslag van de zitting waarin is besloten over:

- de geldigheid en nummering van de kandidatenlijsten;
- het handhaven van de kandidaten op, en de aanduidingen bovenaan, de kandidatenlijsten.

I. Verkiezing
Het gaat om de verkiezing van de gemeenteraad van Barendrecht

Dag van stemming 18 maart 2026

2. Zitting
Het betreft de openbare zitting van het centraal stembureau tn Barendrecht

Datum zitting

njdstip zitting

6 februari 2026

17:00 uur

3. Geconstateerde verzuimen

Bij het onderzoek naar de kandidatenlijsten zijn de volgende herstelbare verzuimen geconstateerd

Aanduiding in de kieskring(en) omschrijving verzuim

Blanco (Demir, C.) 1. Het bewijs van de betaling van de waarborgsom ontbreekt.
2. De instemmingsverklaring van kandidaat nr. 4 K. Baddou wordt geacht te
ontbreken, aangezien geen kopie van een geldig legitimatiebewijs is ingeleverd

4. Herstelde verzuimen

De volgende verzuimen zijn hersteld

Aanduiding in de kieskring(en) omschrijving verzuim

Blanco (Demir, C.) 1. Het bewijs van de betaling van de waarborgsom ontbreekt.
2. De instemmingsverklaring van kandidaat nr. 4 K. Baddou wordt geacht te
ontbreken, aangezien geen kopie van een geldig legitimatiebewijs is ingeleverd

5. Ongeldige lijsten

Het centraal stembureau besluit dat geen lijst ongeldig is verklaard.

6. Geschrapte kandidaten
Het centraal stembureau besluit dat geen kandidaat van een lijst is geschrapt

7. Geschrapte aanduidingen

Het centraal stembureau besluit dat geen aanduiding boven een lijst is geschrapt.
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8. Gecorrigeerde aanduidingen
Het centraal stembureau besluit dat geen aanduiding boven een lijst ambtshalve is aangepast.
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9. Geldige lijsten
Het centraal stembureau besluit dat de volgende IIjsten geldig zijn verklaard
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Kieskring Barendrecht

A EVB (Echt voor Barendrecht)

naam kandidaat voorletters woonplaats
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Rhoon

Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Rotterdam
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52

53
54
55
56

Bol
Stolk
van der Linden

Vrijman
Schaap-Holsheimer
Heiden
Bourne
Vermaat

R. (Roeland) (m)
J.M.M, (Margo) (v)
L,P. (Lennart) (m)
J. (Jonathan) (m)
F.C.E. (Els) (v)
J.J. (Hans) (m)
1.F.J. (Iris) (v)
D. (Dirk) (m)
N. (Nicoline) (v)
B.C. (Bastiaan) (m)
K. (Kevin) (m)
S.N. (Sem) (m)
W. (Wouter) (m)
D,S, (Danique) (v)
C.L.K. (Cicilia) (v)
P.A.H. (Erik) (m)
E.C. (Esther) (v)
C. (Cees) (m)
T. (Theo) (m)
J.B. (JorIs) (m)
J.H. (Jard) (m)
M. (Marcel) (m)
R. (Roel) (m)
B.A. (Bernard) (m)
M.C. J. (Marjon) (v)
H.L.L. (Henk) (m)
R, (Rob) (m)
M. (Möhrúbe) (v)
E. (Esther) (v)
L. Y. (Lindsey) (v)
K.N. (Karin) (v)
R, T. (Tom) (m)
A.M. (Jan) (m)
L.L. (Lidie) (v)
S, (Shannon) (v)
J. (Hans) (m)
M. (Marco) (m)
R.J.J. (Ron) (m)
C. (Christiaan) (m)
F.L.A. (Fred) (m)
M.M. (Mirjam) (v)
A. (Anita) (v)
C.A. (CorrIe) (v)
C.G.1. (Corine) (v)
E. (E11y) (v)
W. (Wim) (m)
J.G. (Han) (m)
D. (Dirk) (m)
A. (Bert) (m)
J.H. (Jasper) (m)
J. A. (Jeroen) (m)
V. (Vincent) (m)
L.J. (Leon) (m)
J. (Jan) (m)
R. (Rob) (m)
A.M. (Annie) (v)

Blankenstein-van Heugten
Booij
van Bommel
van der Wilk
de Graaff
Locadia-Soliana

Rijsdijk
de Visser
Sommer-Landaal
Brussé

Wigmans
Modderman
de Vries
Hazebroek
Vermaat
Mosselman
Kesselaar
Robbe

Nijssen
Yllmaz
van Vilsteren
Faken
örs-van der Worm
Gevers
de Vries
van den Broek
Zwaneveld
van Atteveld
van den Broek
Blokland

Weterings
Bloot

Koopman
van Ewijk
Groen
Bezemer-Orsel
Bieren
van de Water

Vlieg
van Buren
den Boer
Kolet

van der Brugge
van Buren
van der Wilk
Gouman
Wulffraat

van der Heijden-Roos
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57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80

Huijgen
Kooiman
van der Linden
Orsel

van den Berg
van Rijn
van Vilsteren
Scheffers
Stolk
Kö9ker
Thies
Visser

Poppeliers
Kelder
de Vos

A. (Jos) (m)
J. (Jan) (m)
R.W.B. (Richard) (m)
K.J. (Klaas) (m)
M. (Rien) (m)
L.G.M. (Leon) (m)
S. (Sjoerd) (m)
H.J. (Hans) (m)
W.M.C. (Wim) (m)
M. (Melih) (m)
M.E. (Mariëtte) (v)
A. (Arie) (m)
W.A. (Pim) (m)
S.D. (Simon) (m)
R.J. (Rob) (m)
K.A. (Carla) (v)
M.K. (Marius) (m)
C. (Charlotte) (v)
R.A.G. (Ronald) (m)
D.O.N. (Désirée) (v)
W.A. (Wijnand) (m)
M.D. (MartIjn) (m)
J.B. (Bart) (m)
P. (Pirmin) (m)

Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Dordrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Zierikzee
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht

Ouddorp
Heinenoord

van den Berg-Jumelet
van den Berge
Liebeek
Rutte
Leunissen

Molijn
van Schelven
Don
Blaak
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B GROENLINKS / Partij van de
Arbeid (PvdA)
naam kandidaat voorletters woonplaats

Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Dordrecht

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

22
23

Jakoeb

Kooijman
van Egmond
Koen
$enkal

S.T. (Una) (v)
A. (Arie) (m)
A.E.M. (Astrid) (v)
E.J.R. (Eddy) (m)
B. (Birol) (m)
D.L. (Daphne) (v)
1. (Irene) (v)
E. (Elmedina) (v)
A.C. (André) (m)
A.D. (Nienke) (v)
J.D. (Jessica) (v)
S.F. A. (Suzanne) (v)
C. (Cengiz) (m)
M.J.M.G. (Maya) (v)
M. (Martine) (v)
M. (Manpreet) (m)
H.C. (Corry) (v)
A. (Aad) (m)
J.S. (Annie) (v)
F.G.J. (Frans) (m)
G.E. (Gerry) (v)
E. (Ed) (m)
T.F. (Tanja) (v)

Plaizier

Schippers
Dautovic

Krijgsman
Trijsburg-van Heesewijk
Caljouw
Kok
Tutar

Gonlag
Folsche
C;hand
de Vries
van der Munnik
Blom
Geraedts
Faber
Mol

de Jonge
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C SGP-ChristenUnie

naam kandidaat voorletters

J.M, (Marien) (m)
J.P. (Pieter) (m)
J.S. (John) (m)
R. (René) (m)
A. T. (Aarnout) (m)
J.B. (Jacomine) (v)
L. (Lennard) (m)
R. (Ruben) (m)
A. J. (Arjan) (m)
J.J. (Jaco) (m)
P. (Peter) (m)
H.C. (Erik) (m)
T. (Theo) (m)
C. (Corno) (m)
A, (Arnold) (m)
B. (Herbert) (m)
L. (Leendert-Jan) (m)
T.J. (Eddy) (m)
J.E. (Jacomien) (v)
J.L. (Leendert) (m)

woonplaats
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht

1

2

3

4

5

6
7

8

9
10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20

Blok
Smit
Breedveld
Jansen
van Gelder

Noordzij-de Kok
Verhoeven
van Heteren
Pronk

Wesdorp
Terlouw

van Dijk
van Gelder
Christianen
van Huizen
Flier
Moree
van Gelder

Glasbergen
Mijnders

Datum: 06-02-2026 17.06:01 - SHA-256-Hashcode:
FC4B C3D7 F935 9EAO A237 908E BA4F CCFB 2764 5776 CAE4 6367 BF13AEF7 163C 8FA7

pagina 7 / 14



D CDA

naam kandidaat voorletters woonplaats
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
14
15
16
17

18

19

20
21

22
23
24
25

Lengkeek
de Kam-Benard

Schippers
Mathoera-Hazendonk
Braal

de Lange-Leguijt
Boekhoud

Voogt
Hengstmengel
van der Graaff-Voskamp
van Gelder

J. (Johan) (m)
P.A. (Petra) (v)
A. (Arno) (m)
A.L. J. (Anita) (v)
M.A. (Michaël) (m)
G.C. (Gerdien) (v)
T.C. (Thomas) (m)
1.J. (Ingrid) (v)
J.W. (Joost) (m)
J.A. (Rolinka) (v)
L.A. (Leo) (m)
L.C. (Lars) (m)
P.W.J. (Peter) (m)
J.C. (Roel) (m)
J. (Jan) (m)
H.M. (Heleen) (v)
M.L. (Mees) (m)
C.A. (Cees) (m)
D. (Daniël) (m)
B. (Bea) (v)
J. (Jilles) (m)
M.T, (Marianne) (v)
G.G. (Gilbert) (m)
A.R. (Ruben) (m)
J.A. (Hans) (m)

Bosschaart

Lu ijendijk
Lammers
Klijn
de Haan

Hoogerwerf
van den Berg
Dik
Ramackers-van Vliet
van der Stoep
van Wilgenburg-Beernink
Calmez

Houweling
Spierings
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E

1

2

3

4
5

6

7

8

9

WD

naam kandidaat
Floor
Penon
Straver
van Lent
Broers

de Paepe
van der Hoek
Verhoeve

Schaap

voorletters

J.C. (Jacinta)
J. (Johannes)
C.W.M. (Colinda)
P.C.H. (Peter)
H.B.W. (Herman)
C.M. (Carla)
W.B. (Wim)
M. (Maarten)
C.D. (Cees)

woonplaats
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
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F

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

D66

van Prehn
Struik
van der Vlies
Huberts
Rensma
Lieveld

Rietdij k
Schot
Welschen
van Prehn

naam kandidaat

M.C. (Marcel) (m)
H. J. (Henri) (m)
M. (Melvin) (m)
E. T. (Tijn) (m)
M.R. (Marco) (m)
W.O, (Winston) (m)
R. (Robin) (m)
R. (Remco) (m)
R.P. (Rein) (m)
W.L. (Walter) (m)

voorletters woonplaats
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
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G

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Barendrechts Belang

naam kandidaat

Carlebur
Schuurman
Vijver
Akemann
van der Veen
Steehouwer
Fransen
Poinsitt
van GooI
van der Werff
Moerkerken

Barend regt

voorletters woonplaats
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht

R.P. (Richard) (m)
R. (René) (m)
M.W. (Mark) (m)
N. (Nika) (v)
M.G. (Marnick) (m)
R. (Renate) (v)
Y.F.A. (Yannick) (m)
R. (Robert) (m)
R.A.M. (Richard) (m)
G.C. (Godert) (m)
A.G. (Alberto) (m)
C. (Connie) (v)
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H

1

2

3

4

5

6

7

Blanco (Demir, C.)

naam kandidaat

Demir
Pereira

Hooimeijer
Baddou
Adbaili
Datadin
Kassrioui

C. (Cihat) (m)
E. (Elvis) (m)
D.C. (Daan) (m)
K. (Karima) (v)
R. (Rachid) (m)
S.B. (Simrah) (v)
K. (Khalid) (m)

voorletters woonplaats
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
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10. Nummering van de kandidatenlijsten
Nummering op grond van het aantal stemmen behaald bij de laatstgehouden verkiezing

Eerst zijn de kandidatenlijsten genummerd van de politieke groeperingen die een of meer zetels hebben behaald bij de
laatstgehouden verkiezing, in de volgorde van de bij die verkiezing op de desbetreffende lijsten uitgebrachte aantallen
stemmen. Voor zover nodig is rekening gehouden met samengevoegde aanduidingen. Bij een gelijk aantal stemmen is
er genummerd via loting.

nurrirrier

1

2

3

aanduiding politieke groepering

EVB (Echt voor Barendrecht)

GROENLINKS / Partij van de Arbeid (PvdA)
SGP-ChristenUnie

aantal stemmen bij laatste verkiezing

12813

2383

2010

1480

1263

1 024

4

5

6

CDA

WD
D66

Nummering van de overige lijsten

Vervolgens zijn de overige kandidatenlijsten genummerd in de volgorde van het aantal kieskringen waarvoor de lijst is
ingeleverd. Bij een gelijk aantal kieskringen is er genummerd via loting.

nurnrrier

7

8

aanduiding politieke groepering of naam eerste kandidaat aantal kioskringen waarvoor lijst geldt

Barendrechts Belang

Blanco (Demir, C.)

11. Bezwaren van de aanwezige kiezers

njdens de zitting zijn:

4 geen bezwaren ingebracht.
o de volgende bezwaren ingebracht

t r 1b
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